Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Conselho Superior

OFICIO 3/2021 - BJL-CEL/OS-CEC/OS-CONSUP/RET/IFBAIANO

Salvador, 2 de dezembro de 2021

Ao senhor Aisamaque Gomes de Souza,

Presidente da Comissão Eleitoral Central do IFBaiano 2022-2026

Assunto: Comunicação de candidaturas inscritas e homologadas do IFBaiano Campus

Bom Jesus da Lapa

Senhor,

Após cumprimentá-lo de forma cordial, venho por meio

deste, como presidente da Comissão Eleitoral Local, informar que após reunião realizada

no dia 02/12/2021 às 17:00 essa comissão analizou as inscrições protocoladas para

candidatura ao cargo de Diretor(a) Geral do Campus Bom Jesus da Lapa, DEFERINDO e

HOMOLOGANDO  a candidatura única do servidor Geângelo de Matos Rosa ocupante

do cargo de Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico lotado nesse campus.

Sendo o que se apresenta no momento, me coloco à disposição para

quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral Local do IFBaiano Campus Bom Jesus da Lapa

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Manoel Xavier de Oliveira Junior, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 02/12/2021 21:17:16.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/12/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

266756

0b4c796c0a

Rua do Rouxinol, n. 115, Imbuí, Salvador / BA, CEP 41720-052

Fone: None

	Documento assinado eletronicamente por: